CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO

(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1987)

DETERMINA N@.J.% pEL.™

------------------------

IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO:Impegno fatture ENEL luglio

Consorzio di Bonifica 2 Palermo
VISTO il R.D. n° 215 del 13/02/1933;
VISTA la L.R. n° 45 DEL 25/05/1995;

VISTO lo Statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;

L'anno duemilaquattordici il giorno diciannove del mese di Novembre in Palermo nella sede del

IMERESE

PREMESSO
VISTE le fatture ENEL di seguito riportate:

CODICE POD [N.UTENZA|  INDIRIZZO FORNITURA | FATT.N. | P2T* | mpoRTO |PERIODO
IT001E91622314 112 320 815|/ &5 LU 42 80145 | 2535566781 13/08/2014 1.768,09 | LUGLIO
ITO01E90072819| 112 320 327 |SOr0 D MILLE SNG 0121 2535542636 | 13/08/2014 181,60 | LUGLIO
ITO01E91622166| 920 944 648 |¥))) &> LU 42 015 | 2536594911 | 07/09/2014 59,57 | LUGLIO
ITO01E92262308| 112 328 238 | et h o 80040 SAN| 2535542629 | 13/08/2014 240,89 | LUGLIO

TOTALE IMPORTO CAP 139  2.250,15

CODICE POD [N.UTENZA|  INDIRIZZO FORNITURA | FaTT.N. [ PATR | mpoRTO | PERIODO
IT001E90282371| 112 318 080|Gon remngy | - o 00'° 2535542634 | 13/08/2014 4.796,77 | LUGLIO
ITO01E93671791( 112 318 396 | Tomumy s D0 oH SNO S0018 1 5535709201 | 13/08/2014 1.040,99| LUGLIO
ITO01E95740495| 112 320 939 |SppatePONNA DIANAFST 0018 | 5535540648 | 13/08/2014 5.934,26 | LUGLIO
ITO01E92271280| 112 319 027 | Sas St A WA SNC 80046 2535818403 |28/08/2014|  4.022,44 | LUGLIO
ITO01E00226256| 112 327 216 |00 NOPOT SO018TERMING 5556753565 | 23/08/2014 4.126,57 | LUGLIO
ITO01E90282568 112 318 047 |Sor Sanng o 2098 | 2535666799 | 13/08/2014 963,41 | LUGLIO
ITO01E91338791| 112 321 609 [Con TORRE FIORESNG 80046 | 5535566788 | 13/08/2014 1.817,28 | LUGLIO
ITO01E92272158| 112 318 659 [Son VAVELLOSNG 80048 | 5535540642 | 13/08/2014 2.976,71 | LUGLIO
ITO01E93671983| 112 320 611 | S 40 SALME SNC - SOOIBTERMING 5555540654 | 13/08/2014 1.199,93 | LUGLIO




10{IT001E00210529| 112 318 730 Son SERCIA SNC 0098 | 2535145298 | 12/08/2014|  101.046,91 | LUGLIO
11|ITO01EQD200037| 112 318 489 | amuritx i 010 2535145306 | 12/08/2014|  21.12558 | LUGLIO
12| ITO01EC0R15488] 112820 gra [ZHAT ACVENRAROSNG Bi0k 2535145305 | 12/08/2014|  23.400,13 | LUGLIO
13|IT001E00200852| 112 322 958|Jor, S CoERE SNOS001E | 5545145304 | 12/08/2014|  10.500,04 | LUGLIO
14|IT001E00238288| 112 320 246 [T0A DANSARGLF2P1S 80018 2535145302 | 12/08/2014 4.925,07 | LUGLIO
15(IT001EQ0226206] 112 332 813|gra ey o 7 oG 50011 2535145301 12/008/2014  4.287,74 | LUGLIO
16(IT001E00226271| 112 323 920|708 SARCIASNG - 80048 2535145300 | 12/08/2014 7.806,92 | LUGLIO
TOTALE IMPORTO CAP 460  199.970,75
N.| CODICE POD |N. UTENZA INDIRIZZO FORNITURA FaTt.N. | PRTE | mMPORTO | PERIODO
1|IT001E00210332| 112 329 33700 L SANOSNC 90038 2535145299 [ 12/08/2014|  65.145,10 | LUGLIO
2 [IT001E00257727| 812 258 355 [0 ' 0 O 0017 SANTA | 5635145303 | 12/08/2014|  20.616,99 | LUGLIO
3 |IT001ES2942427| 112 318 926 | oy s - 0028 POLZZL | 9540139913 | 12/09/2014 57,90 | LUGLIO
4 |IT001E92408273 112 322 354 |S0n FSTACNOLA SNC 50030 2535566786 | 13/08/2014 576,76 | LUGLIO
5 ITO01E91494735( 112 329 821 |Snars: pacaa o0 2535542633 | 13/08/2014 79,58| LUGLIO
6 |IT001E90282605| 112 320 441 |y, STRETTOAGRO 1 90010 2535542632 | 13/08/2014 47,19| LUGLIO
7 IT001E93367169¢ 112 320 182 |- 16 SALME SNC SOOT8 TERMING | 5535545631 | 13/08/2014 167,14 LUGLIO
8 |ITO01E90282433( 112 331 329 on PSTAVECSHA 11 $0010 ) 0635642630 | 13/08/2014 121,46 | LUGLIO
9 [ITOD1E91494875( 112 321 196 [ a o - - or oNC SO0I7SANTA | 5535566778 | 13/08/2014 242,00 | LUGLIO
10{IT001E90260013| 112 322 303 |27 PANIGARG! SNC SO TERMING | 554387119 | 15/10/2014 47,19 | LUGLIO
11{1TO01E90282598| 112 321 889 |CDA GENNARA 1 90016 COLLESANO | 2535566785 [13/08/02014) 79,58 | LUGLIO
12|ITO01E91494654| 112 319 931 [Fop e ono 0017 SANTA 1 55365566784 | 13/08/2014 242,00 | LUGLIO
13|IT001E93671636| 112 320 0145, A CRANATO L. SNC 90020 SCIARA| 5545566703 | 13/08/2014 189,70 | LUGLIO
14|IT001E92345659| 111 632 431 [ S e emme aarer - 0% | 2500676653 | 12/05/2014 121,00 | APRILE
15|IT001E92345659| 111 632 431 [ An SO PCALINASNG 80048 0535510291 | 13/08/2014[-  1.666,92 | MAGGIO
16{IT001E92345659| 111 632 431 |gan crisempeaare - 0 | 2535588779 | 13/08/2014 37,17 | GIUGNO
17|ITO01E92345659| 111 632 431 [Son) eazirn oane - 2 02® | 2535598689 | 13/08/2014 37,31 | LUGLIO
18(ITO01E91490105( 112 319 248 [F\= SHARNASNG 8001 ) 5535566785 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO
19|IT001E90233645| 112 323 742 | am Lamniain o C 2201 | 2535566780 | 13/08/2014 47,19 | LUGLIO
201T001E90282425 112 319 477 |Sor FOSSELLA TS 90010 2535566776 | 13/08/2014 121,46 | LUGLIO
21(IT001EG0233596| 112 318 4625ty a1 2535566777 | 13/08/2014 47,19 | LUGLIO




22|ITO01ES7901870| 112 318 365 | e 010 SOOBTERMING | 5540139912 | 12/09/2014 47,19 | LUGLIO

23|IT001E91494892| 112 321 12|70 PN ENIA SN SOOTTSANTA | 5535566787 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO
CDA PISTAVECCHIA 1 90010

24|IT001E90282414 112 330 977 [Son PISTAVECTHA 1 € 2535566798 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO
CDA ACI 5.ANTONIO SNC 80010

25|IT001E94652596( 112 320 653 |7 ewerr i o iioin 2535542651 | 13/08/2014 121,46 | LUGLIO

26|ITO01E91485301| 112 320 025 |/} 7 ANCER S7ASCOTT SANTA | 5535549652 [ 13/08/2014 79,58 | LUGLIO

27|ITO01E91490369| 112 317 466 | Sommoy oo AL SNCS00TT 1 o536542650 | 13/08/2014 242,00 | LUGLIO

28IT001E90260010] 112 332 058 |Gy Dan' GARG! SNC SO01B TERMING | p535640653 | 13/08/2014 47,19 | LUGLIO
CDA COZZ0 BIANCO SNC 20017

29|ITO01ES1494660] 112 322 389 |gmnmnr avin. 2535542635 | 13/08/2014 89,26 | LUGLIO

30§T001E933605641 112 320 726 | S MPALASTRO F22 90018 TERMINI 9595540658 | 13/08/2014 18,22 | LUGLIO
CDA S.MICHELE SNC 90010

31|ITO01E94652510{ 112 318 BE2 5 rprtt a e o 2535566775 | 13/08/2014 121,46 | LUGLIO

32(IT001E93671801) 112 331 655 [Sapan o o-ASNC 90020 2535542659 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO
CDA STRETTO AGRO 1 90010

33|IT001E90282554| 112 322 93 [Son STRETTO AGRO 1 9 2535542660 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO

34(ITOD1E93671957| 112 328 272|500 46 SALME SNC SO0 TERMING 5535666793 | 13/08/2014 242,00 | LUGLIO

35|ITOD1E90242550( 112 321 668 |CDA FEOTTO SNC 90036 MISILMERI | 2535566790 | 13/08/2014 88,00 | LUGLIO

36(IT001E91494722| 112 333 241 |5 VDA COMINALE INCORVING 1 9536566794 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO

37|ITO01E96562116( 112 319 418 |0 S SIACINTO FST S00IBTERMING | 5535545649 | 13/08/2014 55,06 | LUGLIO

38|ITO01E91622166| 920 944 648 |1 52 - 42 18 | 2527004217 | 05/07/2014 30,30 | MAG-GIU
CDA ROCCA D'ANTONE F2 90010

39| ITOD1EQ028256 | 112 322 133| o rora e o oo A 2535542643 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO

40(ITOD1E90260017| 112 319 400 |Somror e e 14 99018 2535549644 | 13/08/2014 125,21 | LUGLIO
CDA CORTIVECCHIA F47 80018

41(ITt001E95740498] 112 321 145 | S o mabeor 2535542626 | 13/08/2014 138,43 | LUGLIO

42(1T001E90242554( 112 329 413|700 VoM WICHELE NG 90088 | 9535549647 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO

43|IT001E90661265| 112 319 g73[Soron DEIMILLE 468900471 5535542645 | 13/08/2014 63,50 | LUGLIO

44(ITO01EQ1494879( 112 318 624 | S s o oNC SOOI SANTA | 9535566800 | 13/08/2014 242,00 | LUGLIO
CDA BROGINA SNC 90014

45T001E91494658| 112 331 752[SoASHOCNA S 2535566779 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO
CDA CORTIVECCHIA F47 90018

46|IT001E95740496| 112 319 965 |Son o) IMEroar 2535542646 | 13/08/2014 79,56 | LUGLIO

47(IT001E90194530| 112 322 842 |00 Do COLASNG 80038 1 0535566801 | 13/08/2014 47,19 | LUGLIO
CDA PISTAVECCHIA 1 90010

481T001E90282617| 112 322 010 | PITAVECOHA 1 € 2535566802 | 13/08/2014 47,19 | LUGLIO

49(ITO01ES0222397( 112 318 471 |CDA FEOTTO SNG 90036 MISILMERI | 2535566797 | 13/08/2014 175,74 | LUGLIO

50|IT001E90242552| 112 321 919|cn WOORV-SERRFAL SNGS00TT 1 5535666796 | 13/08/2014 242,00 | LUGLIO

51/I1T001E90084721| 112 333 259 |0 CANNITAPORT SNC 80088 | 5535566795 | 13/08/2014 392,04 | LUGLIO
CDA SERRA F51 90018

52|IT001E95740497| 112 321 722 |S0A SEREAFS 2535566792 | 13/08/2014 121,46 | LUGLIO




CDA CANNITA PORT SNC 80036

53|IT001E90048717| 112 320 492 | o CAN 2535566791 | 13/08/2014 357,48 | LUGLIO
54|ITO01E93671932| 112 320 448 |05 TAANCOSNG 80020 ) 5535566789 | 13/08/2014 242,46 | LUGLIO
55|IT001E92361175 112 321 773|000 VONTEAPERTO T 90048 5535545640 | 13/08/2014 55,06 | LUGLIO
56|1T001E91494763| 112 332 929 |Son PACCELLARASNC 80017 | 5535642639 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO
57 |ITO01E90242549| 112 322 796 |on DON MICHELE SNG - 80038 1 5535540638 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO
|58(1T001E90233605| 112 323 709 [SPAAC! SANTONQ SNG 80010 | 555540657 | 13/08/2014 47,19 | LUGLIO
59|ITO01E91494728| 112 329 065 [y re o CATERINASNG 8001 9535540628 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO
60|ITO01E90689171| 112 321 927 [SOPSC DEIMILLESNG 90047 | 5535540697 | 13/08/2014 242,00 | LUGLIO
61(ITO01E90242548| 112 330 934 |Gom seo o C %9998 | 2535542641 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO
62(IT001E90242551 112 322 419 | DL MICHELE SNG 80038 ) 5535566803 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO
63|ITO01E93563245( 810 919 371 | o a it iara MUT ONC #0010 ) 2535570016 | 13/08/2014 373,52 | LUGLIO
64ITO01E91494733| 112 319 787 |fc paiia o0 *P™ | 2535542665 | 13/08/2014 79,58 | LUGLIO
65IT001E95740494| 112 321 510|Con MADENNA DIANAFS? 90018 | p535540657 | 13/08/2014 175,74 | LUGLIO
66|IT001E90242547| 112 320 207 |0 PATELHARO SNG 900881 a5a5540656 | 13/08/2014 242,00 | LUGLIO
67 |ITO01E91494657 556 453 306 |Soara fiava o 207 2526331557 | 11/06/2014 33,52 | MAGGIO
68|ITO01E91494657 556 453 306 | Sonrr favin o 2007 2531629931 | 14/07/2014 33,52 | GIUGNO
69|ITO01E91494657| 556 453 306 | Sagra fravia | o o 20 2535501017 | 13/08/2014 33,64 | LUGLIO
70|1T001E90689051 | 266 928 637 Sy ian ' FONTO SNC 80038 | 5506497426 | 12/06/2014 0,01 | MAGGIO
71(IT001E90689051| 266 928 637 [0 A0 PIFORTO SNC 80038 5531566092 | 14/07/2014 |- 0,02 | GIUGNO
72|ITO01ES0689051| 266 928 637 [Cre o o 10 SNC %0038 | 5535569919 | 13/08/2014 |- 0,01 | LUGLIO
73(IT001E90689039 266 928 599 |/ SANMING FIGURE SNC 80121 0506497427 | 12/06/2014 - | MAGGIO
74|IT001E90689039| 266 928 599 |0 Cami oo SNC SO 5531566003 | 14/07/2014 - | Guano
75(IT001E90689039| 266 928 599 [ s o - SN0 20121 | 2535569920 | 13/08/2014 - | LueLio
761T001E90689036| 266 928 581 |11y cart e FGURE SNCS0I21 1 5506497428 | 12/06/2014 - | mAGGIO
77|IT001E90689036| 266 928 581 |1y conyr o o0 0121 | 2531566004 | 14/07/2014 - | alugNo
78|IT001E90689036| 266 928 581 |1 ARYINE FIGURE SNCS0121 1 5635569921 | 13/08/2014 - | LueLo
79(IT001EQ0689032| 266 928 564 [V st SNC 9121 | 556497429 | 12/06/2014 16,27 | MAGGIO
80|IT001EQ0689032| 266 928 5641 ceo - SN0 %121 | 2531566095 | 14/07/2014 19,59 | GIUGNO
81IT001E90689032| 266 928 564 |11 chot - SO 121 | 2535569922 | 13/08/2014 21,67 | LUGLIO
TOTALE IMPORTO CAP. 461 92.300,39

considerato che bisogna provvedere al pagamento delle sopra citate fatture;




In conformita alle premesse
DETERMINA
di impegnare, in favore di Enel Energia I'importo complessivo di € 294.521,29
di gravare la complessiva somma cosi come di seguto riportato:
» £ 2.250,15 sul capitolo 139 del Bilancio di Previsione esercizio 2014,
= £ 199.970,75 sul capitolo 460 del Bilancio di Previsione esercizio 2014,
» £ 92.300,39 sul capitolo 461 del Bilancio di Previsione esercizio 2014.

VISTO
ENT DIRETTORE GENERALE
(DOTT.SS ARISI) ( TT. GIOVANN TOMASINO)

“ﬁ“"*



CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: | 7P o0 FATZ7IRS grole  LLGre O

D7 RTZ1a
DEHFIBERA

N° 2427 DEL 2944/ 2004

Visto: Si dichiara la regolarita contabile e la registrazione degli impegni

della presente spesa e la relativa copertura finanziaria avvenuta in data

ACCERTAMENTI ED IMPEGNI DI COMPETENZA

ESERCIZIO FINANZIARIO 201k

CENTRO DI RESPONSABILITA’

TITOLO

UNITA’ PREVISIONALE DI BASE

CODICE

CAPITOLO 124

N°® ACCERTAMENTO

N° IMPEGNO b51

IMPORTO e 2.0 5 15

S-BENEFICIARIO TAEL AL

E-DEBITORE

I1 RAG I1 CAPO SETTORE

IL [t& NTE




CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

VISTO DI REGOLARITA’> CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: 17Pc GO EAT 7S oNEer LUCLIO

Dol 7l r 20/

DEHIBERA
N° 25 ¢~ DEL 19//1/2or2,

Visto: Si dichiara la regolarita contabile e la registrazione degli impegni

della presente spesa e la relativa copertura finanziaria avvenuta in data

ACCERTAMENTI ED IMPEGNI DI COMPETENZA

ESERCIZIO FINANZIARIO 201k
CENTRO DI RESPONSABILITA’
TITOLO
UNITA’ PREVISIONALE DI BASE
CODICE
CAPITOLO 460
N° ACCERTAMENTO
N° IMPEGNO 2¥2
IMPORTO £ /94 970,75
S-BENEFICIARIO FNEL sl Eecid
E-DEBITORE

11 CAPO SETTORE

IL DIRIGENTE




CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTOQ: | 7P G o  FA770U2S LA/l Lycero

DS TARLY /A
_DETIBERA
N° 2% 2" DEL Mo@

Visto: Si dichiara la regolarita contabile e la registrazione degli impegni

della presente spesa e la relativa copertura finanziaria avvenuta in data

ACCERTAMENTI ED IMPEGNI DI COMPETENZA

ESERCIZIO FINANZIARIO 20()4

CENTRO DI RESPONSABILITA’

TITOLO

UNITA’ PREVISIONALE DI BASE

CODICE

CAPITOLO JE4

N° ACCERTAMENTO

N° IMPEGNO

413
IMPORTO E_66 418 19

S-BENEFICIARIO ENEL  EAELGW
E-DEBITORE

I1 RAGI RE I1 CAPO SETTORE

|
IL DI TE



